



Dagsorden og referat af skolebestyrelsesmøde 14.09.2021

<p>Dato: 14.09.2021 Tidspunkt: 19.00 – 21.00</p> <p>Sted: mødelokale Prisme</p> <p>Mødeleder: Rasmus B. Johnsen Referent: Mikael Bugge Andreasen</p>	<p>Deltagere forældre: Rasmus B. Johnsen, formand (RBJ) * Mads Skatka, næstformand (MSK) * Tanja Christensen (TC) * Michael Schrader (MISC) * Kasper Løgstrup (KL) * Rikke Dueholm (RD) * Pernille Obel (PO)</p> <p>Deltagere medarbejdere: Morten Henriksen (MH), Ulla Bisgaard Kristensen (UBK)</p> <p>Deltagere elever: Elevrådet har valgt.</p> <p>Deltagere ledelse: Mikael Bugge Andreasen, skoleleder (BU), Berit Haarpur, pædagogisk leder mellemtrinnet (BH)</p> <p>Gæster:</p> <p>Fraværende: Mads Skatka, Michael Schrader, Pernille Obel.</p>	
<p>Dagsorden Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</p>	<p>Tid Estimeret tid til punktet</p>	<p>Referat Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig, kommunikation og evt. deadline.</p>
<p>1) Velkomst</p> <p>a) Præsentation og godkendelse af dagsorden (B) (RBJ)</p> <p>b) Velkomst til og præsentation af JV og UBK.</p>	10	<p>Pkt. 1a. Nærværende dagsorden godkendt. Der er ikke ændringer til dagsordenen i forhold til tidligere udmeldt.</p> <p>Velkommen til Ulla. Velkomsten til Jane bliver udskudt til næste gang.</p>
<p>2) Skolens arbejde</p> <p>a) Generel info og opstart skoleår (OD) (BU)</p> <p><i>Medsendt materiale:</i></p> <ul style="list-style-type: none">I/A	50	<p>Elevrådet er i gang med at blive etableret, så vi på næste bestyrelsesmøde får en repræsentant eller to med til bestyrelsesmødet.</p> <p>Vedr. generel info omkring skolens opstart, her fremlagde Mikael den generelle information og opstart, det kan der læses nærmere om i det vedlagte bilag.</p>
<p>3) Bestyrelsens arbejde</p> <p>a) Fastsættelse af datoer for bestyrelsesmøder i 2021/22 (DB) (RBJ)</p> <p>b) Fokusområder for bestyrelsen i 2021/22 (DB) (RBJ)</p> <p>i) Målsætning og udvikling af A-klasserne</p> <p>ii) Løbende evaluering af Indskoling i forhold til ALFA-klasser</p> <p>iii) Principper (trivselsprincip, skole-hjem-samarbejde, øvrige?)</p> <p>iv) Vestervangs Skoles profil</p> <p>v) Socialt arrangement på skolen</p> <p><i>Medsendt materiale:</i></p> <ul style="list-style-type: none">	40	<p>Den 26. oktober er der møde med politikerne i forbindelse med kommunalvalget. Mødet finder sted på Ungdomsskolen. Et møde som er foranlediget af Viborg Egens lærerkreds og Viborg Skolelederforeningen. Rasmus deltager. Den anden bestyrelsesrepræsentant vil blive fundet efter bestyrelsesmødet den 25.10, hvor den politiske dagsorden drøftes. Ulla og Morten deltager som TR-repræsentanter.</p> <p>Rasmus orienterede om kontakt fra øvrige Viborg-skoler med henblik på etablering af et samlet netværk for skolebestyrelser. Bestyrelsen er bekymret for formen, men ønsker at være repræsenteret.</p> <p>Møderækken for bestyrelsesmøderne i skoleåret 2021/22</p> <ul style="list-style-type: none">25.10 Jane deltager24.11 – Lene deltager20.12 – starter tidligere27.0121.0229.0326.0419.0527.06 - starter tidligere <p>Bestyrelsen drøftede indsatser for det kommende skoleår. Bestyrelsens medlemmer opfordres til at melde tilbage til Rasmus, hvilke områder man særligt ønsker at engagere sig i.</p>



		Udover punkterne i dagsordenen har bestyrelsen også rettet en opmærksomhed på, at der er valg til skolebestyrelsen i dette skoleår. Bestyrelsens medlemmer opfordres til at få afklaret, hvorvidt de ønsker genvalg – således vi får overblik over, hvor mange kandidater der som minimum skal findes.
4) Trivsel på skolen a) Generel update (OD) (BU) <i>Medsendt materiale:</i>	10	Medarbejderrepræsentanterne fortalte om trivslen på medarbejdersiden, og de indsatspunkter, som der arbejdes videre med i MED. For eleverne er resultaterne fra Den nationale trivselsmåling for hver klasse blevet drøftet med eleverne ude i klasserne og præsenteret for forældrene. Trivselsmåling for såvel personale som elever behandles yderligere i bestyrelsen.
5) Orientering og meddelelser <i>Medsendt materiale:</i> •	0	Intet til orientering
6) Eventuelt (O) (RBJ)	5	De to nye pædagogiske ledere Jane og Lene bliver præsenteret på de to kommende bestyrelsesmøder: Jane pædagogisk leder udskolingen, deltager i mødet i oktober Lene pædagogisk leder indskolingen, deltager i mødet i november.
7) Godkendelse af referat (B) (BU)	5	Referatet af dagens møde er gennemgået og godkendt af alle tilstedeværende. RBJ bemyndiges efterfølgende tilpasninger inden upload på hjemmeside.
8) Lukkede sager (ODB) a) i/a	0	

Emner til næste møde <ul style="list-style-type: none">• Opdateret udkast trivselsprincip• Opdatering på skolepatrolje• Udkast til Princip for Skole-hjem-samarbejde• Idéer til brug af græsareal ved A-klasserne• Drøftelse af Vestervang Skoles profil• Frivillige på Vestervang Skole• Skolebestyrelsens position og holdninger i forhold til forestående kommunalvalg• Gennemgang af trivselsmålinger Aftalte actions <ul style="list-style-type: none">• Alle giver tilbagemelding til Rasmus omkring emner, man særligt ønsker at engagere sig i og være tovholder på• Alle overvejer, hvorvidt man ønsker genvalg til bestyrelsen for 2022/2023 og frem
--